

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



DA MING INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

大明國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1090)

**二零一九年七月一日至二零一九年九月三十日期間
未經審核營運數據及業務回顧**

大明國際控股有限公司（「本公司」）董事會欣然公佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）於二零一九年七月一日至二零一九年九月三十日期間的若干未經審核營運數據如下。

加工服務

不鏽鋼	截至九月三十日止 三個月		變動 百分比	截至九月三十日止 九個月		變動 百分比
	二零一九年	二零一八年		二零一九年	二零一八年	
銷售量 (噸)	473,210	488,492	-3.1%	1,338,891	1,371,909	-2.4%
加工量 (噸)	679,006	706,109	-3.8%	1,949,947	2,043,591	-4.6%
加工比率 <small>(附註)</small>	1.43	1.45		1.46	1.49	

碳鋼	截至九月三十日止 三個月		變動 百分比	截至九月三十日止 九個月		變動 百分比
	二零一九年	二零一八年		二零一九年	二零一八年	
銷售量 (噸)	745,237	543,357	+37.2%	2,017,851	1,457,014	+38.5%
加工量 (噸)	800,823	543,075	+47.5%	2,266,202	1,478,749	+53.3%
加工比率 <small>(附註)</small>	1.07	1.00		1.12	1.01	

附註：

加工比率 = 加工量 / 銷售量

製造業務

	截至九月三十日止 三個月		變動 百分比	截至九月三十日止 九個月		變動 百分比
	二零一九年 人民幣	二零一八年 人民幣		二零一九年 人民幣	二零一八年 人民幣	
收入	313.2 百萬	239.0 百萬	+31.0%	771.7 百萬	544.8 百萬	+41.6%

未經審核業績

未經審核業績	截至九月三十日止 三個月		變動 百分比	截至九月三十日止 九個月		變動 百分比
	2019 人民幣	2018 人民幣		2019 人民幣	2018 人民幣	
銷售額	9,503.3 百萬	8,968.0 百萬	+6.0%	26,259.8 百萬	24,314.9 百萬	+8.0%
淨利潤	74.4 百萬	76.5 百萬	-2.7%	205.0 百萬	196.6 百萬	+4.3%

業務回顧

於二零一九年七月一日至二零一九年九月三十日期間，本集團不鏽鋼加工服務的總銷售量和加工量分別達 473,210 噸和 679,006 噸，較去年同期分別下跌約 3.1% 及 3.8%。

於二零一九年七月一日至二零一九年九月三十日期間，本集團碳鋼加工服務的總銷售量和加工量分別達 745,237 噸和 800,823 噸，較去年同期分別上升約 37.2% 及 47.5%。

截至二零一九年九月三十日止三個月，製造業務的收入約為人民幣 313.2 百萬元，較去年同期相比增加約 31.0%。

本集團截至二零一九年九月三十日止九個月錄得未經審核淨利潤約為人民幣 205.0 百萬元。與截至二零一八年九月三十日止九個月錄得的淨利潤人民幣 196.6 百萬元相比，淨利潤上升約 4.3%，主要由於期內營運效率提高及不銹鋼和碳鋼原料的市場價格相對穩定。

上述營運資料為未經審核，並以本集團的初步內部資料為依據，由於在整理該等資料過程中出現的多種不確定因素，故上述資料可能與本公司日後刊發的年度或半年度經審核或未經審核合併財務報表內披露的數字有所不同。因此，上述資料僅供投資者參考。投資者於買賣本公司證券時務須小心審慎行事，不應過分依賴該等資料。投資者如有疑問，應諮詢專業人士或財務顧問的專業意見。

承董事會命
大明國際控股有限公司
主席
周克明

香港，二零一九年十月二十二日

於本公佈日期，執行董事為周克明先生（主席）、蔣長虹先生（行政總裁）、徐霞女士、鄒曉平先生、福井勤博士、張鋒先生、王健先生及路平先生；非執行董事為林長春先生；而獨立非執行董事為卓華鵬先生、華民教授、陸大明先生、劉復興先生及胡學發先生。